
Seznam cirkulačního souboru
pVMB5

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

117089/CI N 312110117089 100 hodin, kdy umírala republika / Roman Cílek, Miloslav MoulisCílek, Roman,

86584/CI N 312110086584 100 nejkrásnějších měst světa / [původní text Grażyna Jeżewska / překlad Robin Herman]

113097/CI N 312110113097 1000 let : milníky světových dějin / [autoři: Friedemann Bedürftig, Peter Gődeke ; z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Bedürftig, Friedemann,

107419/CI N 312110107419 Atlas hmyzu / Vladimír Pokorný, František Šifner Pokorný, Vladimír,

140809/CI MB 312110140809 Autíčko Tút : třináct motohistorek bez nehody / Hana Lamková ; ilustrovala Eva ŠediváLamková, Hana,

130295/CI N 312110130295 Babiččina lékárna : z pokladnice našich předků / Renata Herber ; ilustrace Hana JuřenováHerber, Renata,

106250/CI N 312110106250 Babiččiny dobré rady : [domácnost, zahrada, zdraví a krása] / Nicolas Priou ; [z francouzského originálu ... přeložila Eva Šťastná]Priou, Nicolas

112215/CI N 312110112215 Báječný chaos : skrytý půvab nepořádku / Eric Abrahamson, David H. Freedman ; [z anglického originálu ... přeložil Stanislav Pavlíček]Abrahamson, Eric,

112093/CI B 312110112093 Baobab v lipové aleji / Karíma Sadio Sadio, Karíma,

122084/CI B 312110122084 Bludiště snů / Ladislav Szalai Szalai, Ladislav,

131298/CI B 312110131298 Bůh chodí po světě vždycky inkognito / Laurent Gounelle ; [z francouzského originálu ... přeložila Sabina Poláková]Gounelle, Laurent,

104671/CI B 312110104671 Císař gladiátorů / Anna Bauerová Bauerová, Anna,

127543/CI MN 312110127543 Co víš o sportu? / [překlad Ivana Hrdličková]

112429/CI N 312110112429 Cvičení s miminkem : baby gymnastika / Barbara Zukunft-Huber ; [z německého originálu ... přeložila Jana Bílková]Zukunft-Huber, Barbara

123000/CI B 312110123000 Čandrakánta : [příběh indické princezny] / Dévakínandan Khatrí ; [podle hindského originálu převyprávěla Dagmar Marková]Khatrí, Dévakínandana,

112329/CI MB 312110112329 Čaroděj / Michael Scott ; [z anglického originálu ... přeložila Zuzana Zábrodská]Scott, Michael,

140511/CI B 312110140511 Čarodějnice z Gushiegu : skutečný příběh africké ženy obviněné z čarodějnictví / Gerhard Haase-Hindenberg ; [z německého originálu ... přeložila Helena Čížková]Haase-Hindenberg, Gerhard,

128421/CI N 312110128421 Člověk Edvard Beneš : čtení o druhém prezidentovi / Karel Novotný, Zlata KufnerováNovotný, Karel,

140402/CI MB 312110140402 Čmelák Aninka / napsal a nakreslil Ondřej Sekora Sekora, Ondřej,

112543/CI N 312110112543 Čokoláda / Tobias Pehle & kolektiv ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Sklenářová]Pehle, Tobias

132300/CI B 312110132300 Další báječný rok / Michal Viewegh Viewegh, Michal,

106158/CI B 312110106158 Debora / Georgette Heyerová ; [z anglického originálu ... přeložila Ludmila Kožená]Heyer, Georgette,

135280/CI MB 312110135280 Dívky v sedlech. 28, Náročná zkouška / Bonnie Bryantová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Bryant, Bonnie

107497/CI N 312110107497 Divný kořeny / Hana Frejková Frejková, Hana,

139312/CI B 312110139312 Do tmy se neohlížej! / Lenka Teremová Teremová, Lenka,

129126/CI MB 312110129126 Dorotka z hor / Věra Řeháčková Řeháčková, Věra,

139170/CI B 312110139170 Dotek smrtelnosti / Ann Granger ; [přeložila Zdeňka Zvěřinová]Granger, Ann,

139319/CI B 312110139319 Drakova přísaha : novela k sérii Škola noci / P.C. Castová, Kristin Castová ; [přeložila Jana Kunová]Cast, P. C.,

135958/CI B 312110135958 Drakulův host a jiné povídky / Bram Stoker ; [přeložil Ondřej Müller ; ilustroval Luděk Bárta]Stoker, Bram,

137959/CI N 312110137959 Džungle, tygři, jinovatka : moje Malajsie / Iva Pekárková Pekárková, Iva,

130584/CI MN 312110130584 Encyklopedie vynálezů : odpovědi na všechna jak, proč, kdy a kde, jež byste měli o vynálezech vědět / [autorka Louise Spilsburyová ; z anglického originálu ... přeložil Karel Voráček]Spilsbury, Louise,

107651/CI MB 312110107651 Experiment s Andílkou / James Patterson ; [přeložil Milan Žáček]Patterson, James,

106259/CI MB 312110106259 Ezopovy bajky / [z anglického překladu ... italského originálu přeložila Lucie Kolníková]

124218/CI MN 312110124218 Hledej v životním prostředí / [text Eduardo Trujillo ; ilustrace Francisca Valiente ; překlad a adaptace Karolína Schwarzová]Trujillo, Eduardo

116961/CI N 312110116961 Homeopatie / Werner Stumpf ; [překlad Jan Hlavička] Stumpf, Werner,

130605/CI B 312110130605 Hrad vzpomínek / Ilona Ondráčková Ondráčková, Ilona,

139329/CI B 312110139329 Hříšná noc / Luděk Stínil Stínil, Luděk,

139182/CI MB 312110139182 Hugo a jeho velký objev : příběh ve slovech a obrazech / Brian Selznick ; [přeložila Lucie Šavlíková]Selznick, Brian,

122619/CI B 312110122619 Christina Marie. Hraběnka z Albassy / Igor von Percha ; [z německého originálu ... přeložila Jitka Perglová]Percha, Igor von,

108090/CI N 312110108090 Impresionisté : soukromé životy / Sue Roe ; přeložila Bohumila KučerováRoe, Sue,

139602/CI N 312110139602 Jak na choroby a škůdce ekologicky / Bob Flowerdew ; přeložila Jitka MichálkováFlowerdew, Bob

115473/CI MN 312110115473 Jak se kreslí manga / Selina Deanová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Nagyová]Dean, Selina,

139614/CI N 312110139614 Jak se neztratit v kuchyni / Hana Porebská ; ilustroval Petr ChytilPorebská, Hana,

106080/CI N 312110106080 Jím a mládnu, aneb, Anti-aging na talíři / Monika Golková, Dagmar JanatováGolková, Monika

138522/CI N 312110138522 Jogurt : více než 70 receptů na lahodné a zdravé pokrmy / Sarina Jacobsonová ; fotografie Danya Weinerová ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Jacobson, Sarina

105990/CI N 312110105990 Jste opravdu šťastní? : 10 kroků ke šťastnému životu / Barbara Bergerová ; přeložila Katrin EbrováBerger, Barbara

107574/CI N 312110107574 Karel Schwarzenberg : životopis / Barbara Tóthová ; [z německého originálu ... přeložily Alena Bláhová, Veronika Dudková a Anita Pelánová ; doslov napsal Martin C. Putna]Tóth, Barbara,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

128443/CI N 312110128443 Když jdou ryby rybařit : vědecké fejetony o přírodě z vysílání Českého rozhlasu Leonardo / Jaroslav PetrPetr, Jaroslav,

130620/CI MB 312110130620 Kniha příběhů malých školáků a předškoláků : učím se číst / ilustrace Carlos Busquets ; [překlad Martina Blahníková]

119602/CI B 312110119602 Kokain : temná pouť do vlastní minulosti / David Carr ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Riegrová]Carr, David,

108715/CI B 312110108715 Komiksová historie moderního světa. Od Kolumba až po americkou revoluci / Larry Gonick ; [přeložil Tomáš Jeník]Gonick, Larry,

129157/CI B 312110129157 Království zeleného ticha / Václav Beran Beran, Václav

107606/CI MB 312110107606 Krátké pohádky pro unavené rodiče / Michal Viewegh ; [ilustrace Radka Folprechtová]Viewegh, Michal,

139196/CI B 312110139196 Kroky v temnotě : hrůzostrašný příběh / Michelle Paverová ; [přeložila Alena Bezděková]Paver, Michelle,

123020/CI MB 312110123020 Kryštofův Vzdušný zámek / Ladislav Karpianus ; ilustroval Peter UchnárKarpianus, Ladislav,

130725/CI N 312110130725 Legendární 617. peruť : osudy elitních válečných letců / Chris Ward, Andy Lee a Andreas Wachtel ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Krist]Ward, Chris

130464/CI MN 312110130464 Lexikon houbových skřítků / Radomír Socha ; ilustrace a jazyková úprava Vítězslava KlimtováSocha, Radomír,

139206/CI N 312110139206 Loutky z ponožek / Cendrine Armani ; přeložila Ivana SůsováArmani, Cendrine,

123893/CI N 312110123893 Lžička plná cukru-- : --oslaďte si výchovu zábavou a fantazií! : 150 praktických rad a nevšedních triků při výchově dětí / [Sabine Bohlmannová z německého originálu ... přeložila Eva Hudcová]Bohlmann, Sabine,

106183/CI B 312110106183 Má čtvrtá žena Alžběta : neznámé kapitoly ze životopisu Karla IV. / Vladimír PřibskýPřibský, Vladimír,

123671/CI N 312110123671 Magie papíru / Diane Maurer-Mathison ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Loupová]Maurer-Mathison, Diane V.

123900/CI MB 312110123900 Malý upírek / scénář a kresby Joann Sfar ; barvy Walter ; [z francouzských originálů ... přeložila Kateřina Reinischová]Sfar, Joann,

119502/CI B 312110119502 Mamma mia! : na mateřské s trojčaty / Jackie Cluneová ; [z anglického originálu ... přeložila Sabina Čechová]Clune, Jackie,

105412/CI MN 312110105412 Michal maluje s tátou : učíme se kreslit / [autor Michal Nesvadba ; ilustrace Miloš Nesvadba, Jaroslava Nesvadbová ; fotografie Josefína Nesvadbová]Nesvadba, Michal,

140943/CI MB 312110140943 Moji kamarádi zvířátka / ilustrace Philippe Salembier ; text Catherine Salembier ; [překlad Jiří Dvořák]Salembier, Philippe,

136088/CI B 312110136088 Můří deníky / Rachel Kleinová ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Demlová]Klein, Rachel,

138984/CI MB 312110138984 Na venkově / Miroslav Růžek Růžek, Miroslav,

115073/CI N 312110115073 Narodilo se s problémy a co bude dál? : nemocniční prostředí, zdravotnický personál a rodiče, rodičovská role a dětské potřeby, psychomotorický vývoj dětí a jeho úskalí, vyprávění rodičů / Daniela Sobotková, Jaroslava Dittrichová a kolektivSobotková, Daniela

112023/CI B 312110112023 Narušitel / Lenka Procházková Procházková, Lenka,

130491/CI MB 312110130491 Návrat do Stokorcového lesa : ve kterém Medvídek Pú prožívá další dobrodružství s Kryštůvkem Robinem / David Benedictus ; na motivy knihy Medvídek Pú z pera A.A. Milnea ; s ilustracem Marka Burgesse ve stylu E.H. Sheparda ; [přeložil Milan Žáček]Benedictus, David,

127708/CI MN 312110127708 Největší intergalaktický průvodce vesmírem podle Koumáků / ilustrace Lisa Swerlingová a Ralph Lazar ; text Carole Stottová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Kordíková]Swerling, Lisa,

113747/CI B 312110113747 Nepokořená : osm let hrůzy v libyjském vězení / Kristiana Valčeva ; [z francouzského originálu ... přeložil Jan Picka]Vălčeva, Kristijana,

108888/CI B 312110108888 Nervy v kýblu / Lorna Martinová ; [z anglického originálu ... přeložila Gabriela Oaklandová]Martin, Lorna

107695/CI B 312110107695 Neznámá pravidla / David Morrell ; [z anglického originálu ... přeložil Dalibor Míček]Morrell, David,

139356/CI B 312110139356 Obr Dobr / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Jařab]Dahl, Roald,

138131/CI B 312110138131 Obsidiánový motýl / Laurell K. Hamiltonová ; [z anglického originálu ... přeložily Zuzana Ľalíková a Olga Prokešová]Hamilton, Laurell K.,

136977/CI MN 312110136977 Odporné dětství a příšerní rodiče / Vladimíra Krejčí, ; ilustroval Václav RoháčKrejčí, Vladimíra

131534/CI B 312110131534 Operace Stonewall / Jiří Šulc Šulc, Jiří,

108761/CI N 312110108761 Originální výrobky z plsti / Amandine Dardenne ; fotografie Isabelle SchaffDardenne, Amandine

107737/CI B 312110107737 Otcové a bastardi / Iva Procházková Procházková, Iva,

105999/CI B 312110105999 Partyzánova dcera / Louis de Bernieres ; přeložil Viktor JanišDe Bernieres, Louis,

123033/CI B 312110123033 Past na osamělého muže / Robert Thomas Thomas, Robert,

131391/CI B 312110131391 Pátý list čtyřlístku / Jana Knitlová Knitlová, Jana,

112466/CI N 312110112466 Perfektní domácí trénink / Wolfgang Mießner ; [překlad Václav Salcman]Mießner, Wolfgang,

130649/CI N 312110130649 Ploché bříško / Anne-Marie Millard ; [překlad Marta Šedinová]Millard, Anne-Marie

108138/CI N 312110108138 Podivné konce české šlechty / Jan Bauer Bauer, Jan,

136277/CI B 312110136277 Pokoj / Emma Donoghue ; [přeložila Veronika Volhejnová]Donoghue, Emma,

140455/CI B 312110140455 Posmrtný přístav / Patricia Cornwellová ; [přeložila Tatjana Jandourková]Cornwell, Patricia Daniels,

112290/CI MB 312110112290 Pro zvědavá ouška / Jiří Kahoun ; [ilustrovala Andréa Korbelářová]Kahoun, Jiří,

121615/CI N 312110121615 Proč spí koně vestoje? : 101 odpovědí na zvídavé otázky týkající se záhad spojených s koňmi, s jejich veterinárními zvláštnostmi a podivným chováním / Marty Becker ... [et al. ; z anglického originálu přeložila Dana Šimonová]

107831/CI N 312110107831 Protože jsem byla princeznou : příběh ženy, která čtrnáct let bojovala za návrat svých dětí / Jacqueline Pascarlová ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Lexa]Pascarl, Jacqueline,

119572/CI N 312110119572 Přehledný průvodce dětskými nemocemi : nejrychlejší cesta ke správnému ošetření / Ursula Keicherová ; [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Keicher, Ursula,

130346/CI B 312110130346 Přechod / Justin Cronin ; [přeložila Jana Jašová] Cronin, Justin,

115519/CI MB 312110115519 Příhody lesního skřítka Milíka / Martin Zajíc ; ilustrace Yaro PružinecZajíc, Martin,

136142/CI B 312110136142 Přiznání / John Grisham ; [přeložil Jan Jirák] Grisham, John,

132466/CI N 312110132466 Ptáci / [texty Michael Viard ; z francouzského originálu ... přeložil a odborně korektoval Tomáš Kapic]Viard, Michel,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

119540/CI MB 312110119540 Ptáčkové / Jaromír Zpěvák Zpěvák, Jaromír

136307/CI N 312110136307 Řez ovocných dřevin / Dorothea Baumjohannová, Peter Baumjohann ; [z německého originálu ... přeložila Hana Janáčková]Baumjohann, Dorothea

117025/CI B 312110117025 S elegancí ježka / Muriel Barberyová ; [přeložil Petr Christov]Barbery, Muriel,

135346/CI B 312110135346 Sběratel očí / Bill Floyd ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]Floyd, Bill,

130359/CI N 312110130359 Sérioví vrazi / Maurice Crow ; [z anglického originálu ... přeložili Ladislav Ptáček a Zuzana Štroufová]Crow, Maurice

113565/CI MB 312110113565 Slavné příběhy Čtyřlístku : 1971-1974 / Jaroslav Němeček, Ljuba ŠtíplováNěmeček, Jaroslav,

127943/CI N 312110127943 Slavní faraoni / T.G.H. James ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Vlčková a Jana Mynářová]James, T. G. H.

127796/CI B 312110127796 Sloupy věčnosti / Tanja Kinkelová ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Kinkel, Tanja,

122828/CI B 312110122828 Soukromá záležitost / Kenzaburó Óe ; [přeložil Michal Weber]Óe, Kenzaburó,

140465/CI MB 312110140465 Srneček Lojzík a jeho příhody / Josef Drmota ; ilustroval Petr SlabaDrmota, Josef,

123587/CI N 312110123587 Stromy : velký obrazový průvodce / Tony Rodd a Jennifer Stackhouse ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Rodd, A. N.

107929/CI N 312110107929 Supervita, aneb, Navždy zdravá a krásná : řízená vnitřní očista těla podle MUDr. Josefa Jonáše / Dana ČermákováČermáková, Dana,

121632/CI MN 312110121632 Tajemství pro mladé / Paul Harrington ; [z anglického originálu ... přeložil Lumír Mikulka]Harrington, Paul

131663/CI B 312110131663 Tajná komora / Leslie Jamisonová ; [přeložila Petra Nagyová]Jamison, Leslie,

130374/CI B 312110130374 Talisman / Nicholas Sparks ; [z anglického originálu ... přeložila Martina Káňová]Sparks, Nicholas,

121657/CI B 312110121657 Učitelka klavíru / Janice Y.K. Lee ; [přeložil Robert Dastych]Lee, Janice Y. K.

140472/CI N 312110140472 UFO : a přece létají : nejnovější fakta, poznatky tajných služeb a inteligence z kosmu / Hartwig Hausdorf ; [z německého originálu ... přeložil Vladimír Čadský]Hausdorf, Hartwig,

136170/CI B 312110136170 Ulička tisíce květů / Gail Tsukiyama ; [z anglického originálu ... přeložil Vladimír Svoboda]Tsukiyama, Gail

107973/CI B 312110107973 V ohrožení / Patricia Cornwellová ; [přeložila Tatjana Jandourková]Cornwell, Patricia Daniels,

77417/CI N 312110077417 Válka o Irák : očima tří českých reportérů / Michal Kubal, František Šulc, Barbora Šámalová / sestavil Zdeněk ŠámalKubal, Michal,

130767/CI N 312110130767 Vánoce na Moravě : vánoční zvyky a vaření u moravské stařenky / Pavel Toufar ; [ilustrace Mikoláš Aleš]Toufar, Pavel,

124265/CI MN 312110124265 Velká kniha výtvarných nápadů pro děti : 40 úžasných výrobků z 10 materiálů / kolektiv autorů

138027/CI B 312110138027 Velká žena z Východu / Halina Pawlowská ; [ilustrovala Erika Bornová]Pawlowská, Halina,

115579/CI MB 312110115579 Vodnické pověsti / Iva Hoňková, Roman Hartl Hoňková, Iva,

138187/CI B 312110138187 Volání Kalahari : román / Patricia Mennen ; [přeložili Milada a Milan Kouřimských]Mennen, Patricia

138195/CI B 312110138195 Vosí hnízdo = Wasp's nest / Agatha Christie ; [z angličtiny přeložili Hana a Martin Sichingerovi]Christie, Agatha,

112527/CI N 312110112527 Výživa pro dokonalou kondici a zdraví / Petr Fořt Fořt, Petr,

119675/CI N 312110119675 Vzestup a pád K.H. Franka, aneb, Příběh pilného knihkupce / Jana DivišováDivišová, Jana,

129303/CI B 312110129303 Z upířích archivů. Kniha I. / uspořádal Otto Penzler ; [z anglického originálu ... přeložili Adam Růžek ... et al.]

112197/CI N 312110112197 Záhady lidského těla : člověk - tvor nedokonalý / Milan KlímaKlíma, Milan,

112080/CI B 312110112080 Zanzibar, aneb, První světový průvodce Haliny Pawlowské / Halina PawlowskáPawlowská, Halina,

122926/CI B 312110122926 Zlodějíček Bubla / Astrid Lindgrenová ; ilustrovala Martina Skala ; [ze švédského originálu ... přeložila Jarka Vrbová]Lindgren, Astrid,

105381/CI N 312110105381 Známé TVáře [sic] bez svatozáře, aneb, Náš život nejen s Českou televizí / Luboš Nečas ; [editorka Jitka Saturková]Nečas, Luboš,

104767/CI MN 312110104767 Živá minulost : jak se žilo v dávných dobách : doba kamenná, Mezopotámie, starověký Egypt, starověké Řecko, Římská říše, Keltové, Vikingové, Aztékové a Mayové, Inkové, starověké Japonsko, velká Čína, starověká Indie, arktické národy, severoameričtí i

Celkový počet záznamů: 130


